

HELLO
NEW WEBSITE!

ATRASKITE MŪSŲ NAUJĄ SVETAINĘ.

Perkeliame Amway patirtį į ateitį, integruodami naujausias el. prekybos funkcijas į savo skaitmeninę ekosistemą.



NAUDINGUMAS

DARNUS DIZAINAS

Spalvingesnis, modernesnis ir intuityvesnis dizainas bus suderinamas su įvairiais įrenginiais.

SUPAPRASTINTAS PRISIJUNGIMAS

Amway ID tai nauja pasaulinė tapatybės sistema, kurios pagalba galima prisijungti prie visų Amway skaitmeninių sistemų. Amway ID tai jūsų (arba Kliento) asmeninis elektroninis paštas ir slaptažodis. Nauji registruoti Nariai plius ir Klientai susikurs Amway ID registracijos metu.

Esami AVS ir Nariai plius, prisijungdami prie naujo puslapio, naudosis dabartiniais duomenimis ir vėliau pereis prie Amway ID.



KLIENTAI & APSIPIRKIMAS

ĮGALINTI KLIENTAI

Klientai gali dabar registruotis, pirkti ir patys tvarkyti savo užsakymus. Išsamesnė prieiga prie jų užsakymų istorijos leis jums sustiprinti ryšį su Klientais ir išplėsti jų bazę.

SUMANUS APSIPIRKIMAS

Tiek jūs, tiek Klientai turi daugiau galimybių valdyti užsakymą. Akcijų nuolaidos yra automatiškai skaičiuojamos krepšelyje. Produktų rinkiniai yra lengviau identifikuojami, ir, jeigu reikia padaryti grąžinimą, rinkinį galima grąžinti kaip vieną bendrą vienetą. Grąžinimai, nuo pakaitinių produktų pasirinkimo iki stebėjimo, yra visiškai elektroniniai procesai.



VERSLAS

PATOBULINTAS MANO BIURAS

Įvairūs nauji ir patobulinti įrankiai padės jums kasdieniame versle. Informacija apie kuponus, užsakymus, galimų verslininkų registravimą ir Kliento operacijos yra aiškiai matomos. Taip pat paprasta rasti finansinę informaciją.

NAUJAS ASMENINIS PUSLAPIS

Jūsų erdvė Amway verslo pristatymui, nuorodai į socialinių tinklų profilį, galimybei tapti matomu Klientams ir būsimiems partneriams.

PAGALBA

Jeigu jums ar Klientui reikės pagalbos registracijos ar apsipirkimo metu, yra galimybė pasinaudoti pagalbos mygtuku, kuris suteikia prieigą prie Dažniausiai užduodamų klausimų. Jeigu ten nerasite atsakymo į savo klausimą, galėsite jį pateikti betarpiškai Amway Klientų aptarnavimo skyriui.

Amway